CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5418 YNIYY-TOO A., YNYY-TOO ArbUIbIHOATbI OPTO MEKTE. YIYY TOO K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABIPAKMAHOBA 3YYPA KAPMMXAHOBHA 08.08.1988
2 ABOYNAXAT KbI3bl TAXMMNHA 06.12.1989
3 ABObBIPAXMAHOBA ANTbIHA MBPATMUMOBHA 17.10.1989
4 ABJTA30BA MAXBYPAT AKMMOBHA 30.06.1966
5 AJTbLLIEPOBA AMIAIA ANTbLLUEPOBHA 10.06.1996
6 AMAHOBA BAKTbII'YJT ABOY/IJTAEBHA 12.12.1965
7 AMPOKYJIOBA WWAXMWUCTOH ABAY/IBOXMOOBHA 02.01.1993
8 ACATOBA IN'YJIBAKAP OYWLIGEBHA 01.08.1975
9 BAIAJIBAEBA AMNAJT ABAMBOXABOBHA 24.03.1992
10 BAIAJIBAEBA MUHABAP UMAPAJTMEBHA 20.01.1967
11 BAIAJIBAEB XXbIPTATBEK ABMBOXABOBMY 05.09.1988
12 BETMATOBA ABASKAH AKMATOBHA 28.03.1971
13 BEKTAHOBA I'YJIBAPA AKMATAJIMEBHA 14.03.1973
14 BOPKOEB OXbl/10bI3BEK OXAKBITTATMEBAY 20.07.1970
15 BOPOHOB TAAJIAMBEK TALLUMONOTOBMY 07.07.1972
16 BYPXAH YYITY AKbITBEK 04.06.1994
17 FANIBAM Kbi3bl AU3UPEK 10.09.1990
18 FAHbI YYITY MAKCATBEK 18.06.1997
19 JNAMWHOBA 3YYPA 29.09.1991
20 OAMWHOB XbIPTAJTIBEK FAMbIPOBY 31.10.1981
21 XAMAPOBA CYMYMKAH AZLIMTOBHA 18.10.1991
22 XYCYMOBA KAHTAMbIM XAHbIBAEBHA 15.03.1949
23 XYCYMOBA YMCYHA BANTTABAEBHA 04.08.1978
24 XYCYNOB XYMABAX MAMACbIObIKOBMY 11.07.1980
25 XXYCYMOB HYPJIAH 3YJIIMYKAAPOBMY 15.05.1974
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NCMANMNOBA BY3AMHAMN HUASANIMEBHA
KO3Y KblI3bl 3/TU3A

KYTMUIOMHOBA IYJIMAUPAM MAMALLYMAPOBHA
MAJTIMKOB PbICKY/1 MAMAT)XXAHOBMY
MATKACbIMOB KAPbIBEK AKMATOBMY
MYPATOBA ABA3KAH XXOJIOOLIEBHA
HA3APOB AUTUBA ABLLYBAKbITOBMY
HAPAJTIMEBA XXYMATYJT MAMALIMEBHA
HYPMATOBA HYCPATKAH AB1bIPAKMAHOBHA
OCMOHOBA I'YTIBAXAP KYPBAHOBHA
MA3bIJTOB MAMATAJIN

PABLUAHBEK KblI3bl AM/THO3AXOH
PABLLUAHBEKOB BEKTEMWP PABLUAHBEKOBWY
CAJIMEBA AUHYPA BYPKAHOBHA

CAJIVEBA TYJIAA

CAJIMEBA 3AMUPA AKMMOBHA

CAJIMEBA MAPATAT

CAJIMEB BYPXAH

CAMAPBAEBA AMLLA AMAHBAEBHA

CAPbIKOB MCPAMT ALLMMOBKMY

TATAEBA CAJIMMA

TELIEBAEB ABJbITAHbI HASAPOBMY
TELUEBAEBA TYJTOAP UMAPAJNTMEBHA
TELWEBAEBA HAPXAH UMAPAJTMEBHA
TELIEBAEB YbIHIbI3 KAJTIM/TOBMY

TELIEBAEB 3PK/H HA3APOBMY

LWEPBAM Kbi3bl ACKS

LWEPBAW YYJTY AP3bIBEK

STEMBEPAVEB ABOMTAMNAP KAJTMYP3AEBY
STEMBEPAMEB XbIPTAJTBEK ABOANTATNIAPOBMY

OPKWH YYNY AObITBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.05.1956
27.07.1994
06.11.1975
14.01.1980
17.05.1949
07.05.1968
13.03.1994
28.02.1975
02.01.1964
08.08.1989
20.03.1958
22.04.1994
26.12.1989
01.01.1982
20.02.1956
26.01.1971
05.05.1950
20.07.1954
01.03.1956
15.02.1981
19.11.1960
21.08.1965
28.02.1971
03.01.1968
12.12.1988
15.08.1970
27.03.1995
20.05.1998
13.09.1965
20.10.1992

13.07.1997
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3PMATOBA BAAPU

OPMATOBA BA3APIY/Tb AMAHOBHA
3PMATOBA YPMAT AKUMOBHA
3PMATOB LUEPBA AMAHOBMY

SCEHBAEBA BATUHA XXYCYTIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.07.1936
18.06.1972
25.04.1967
10.11.1963

06.06.1969
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