

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Ноокатская территориальная избирательная комиссия

5418 УЛУУ-ТОО А., УЛУУ-ТОО АЙЫЛЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП. УЛУУ ТОО К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДРАКМАНОВА ЗУУРА КАРИМЖАНОВНА	08.08.1988
2	АБДУЛАХАТ КЫЗЫ ТАХМИНА	06.12.1989
3	АБДЫРАХМАНОВА АЛТЫНАЙ ИБРАГИМОВНА	17.10.1989
4	АБЛАЗОВА МАХБУРАТ АКИМОВНА	30.06.1966
5	АЛЬШЕРОВА АЙДАЙ АЛЬШЕРОВНА	10.06.1996
6	АМАНОВА БАКТЫГУЛ АБДУЛЛАЕВНА	12.12.1965
7	АМРОКУЛОВА ШАХМИСТОН АБДУЛВОХИДОВНА	02.01.1993
8	АСАТОВА ГУЛБАКАР ДҮЙШӨЕВНА	01.08.1975
9	БАДАЛБАЕВА АПАЛ АБДИВОХАБОВНА	24.03.1992
10	БАДАЛБАЕВА МИНАВАР ИМАРАЛИЕВНА	20.01.1967
11	БАДАЛБАЕВ ЖЫРГАЛБЕК АБДИВОХАБОВИЧ	05.09.1988
12	БЕГМАТОВА АВАЗКАН АКМАТОВНА	28.03.1971
13	БЕКТАНОВА ГУЛБАРА АКМАТАЛИЕВНА	14.03.1973
14	БОРКОЕВ ДЖЫЛДЫЗБЕК ДЖАКЫПАЛИЕВИЧ	20.07.1970
15	БОРОНОВ ТААЛАЙБЕК ТАШПОЛОТОВИЧ	07.07.1972
16	БУРХАН УУЛУ АКЫЛБЕК	04.06.1994
17	ГАЛБАЙ КЫЗЫ АЙЗИРЕК	10.09.1990
18	ГАНЫ УУЛУ МАКСАТБЕК	18.06.1997
19	ДАМИНОВА ЗУУРА	29.09.1991
20	ДАМИНОВ ЖЫРГАЛБЕК ГАПЫРОВИЧ	31.10.1981
21	ЖАПАРОВА СҮЙҮМКАН АДИЛОВНА	18.10.1991
22	ЖУСУПОВА КАНТАЙЫМ ЖАҢЫБАЕВНА	15.03.1949
23	ЖУСУПОВА УМСУНАЙ БАЛТАБАЕВНА	04.08.1978
24	ЖУСУПОВ ЖУМАБАЙ МАМАСЫДЫКОВИЧ	11.07.1980
25	ЖУСУПОВ НУРЛАН ЗУЛПУКААРОВИЧ	15.05.1974

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ИСМАЙЛОВА БУЗАЙНАП НИЯЗАЛИЕВНА	10.05.1956
27	КОЗУ КЫЗЫ ЭЛИЗА	27.07.1994
28	КУТМИДИНОВА ГУЛМАЙРАМ МАМАДУМАРОВНА	06.11.1975
29	МАЛИКОВ РЫСКУЛ МАМАТЖАНОВИЧ	14.01.1980
30	МАТКАСЫМОВ КАРЫБЕК АКМАТОВИЧ	17.05.1949
31	МУРАТОВА АВАЗКАН ЖОЛДОШЕВНА	07.05.1968
32	НАЗАРОВ АЙТИБАЙ АБДУБАКЫТОВИЧ	13.03.1994
33	НАРАЛИЕВА ЖУМАГУЛ МАМАДИЕВНА	28.02.1975
34	НУРМАТОВА НУСРАТКАН АБДЫРАКМАНОВНА	02.01.1964
35	ОСМОНОВА ГУЛБАХАР КУРБАНОВНА	08.08.1989
36	ПАЗЫЛОВ МАМАТАЛИ	20.03.1958
37	РАВШАНБЕК КЫЗЫ ДИЛНОЗАХОН	22.04.1994
38	РАВШАНБЕКОВ БЕКТЕМИР РАВШАНБЕКОВИЧ	26.12.1989
39	САЛИЕВА АЙНУРА БУРКАНОВНА	01.01.1982
40	САЛИЕВА ГУЛАЙ	20.02.1956
41	САЛИЕВА ЗАМИРА АКИМОВНА	26.01.1971
42	САЛИЕВА МАРАПАТ	05.05.1950
43	САЛИЕВ БУРХАН	20.07.1954
44	САПАРБАЕВА АЙША АМАНБАЕВНА	01.03.1956
45	САРЫКОВ ИСРАИЛ АШИМОВИЧ	15.02.1981
46	ТАГАЕВА САЛИМА	19.11.1960
47	ТЕШЕБАЕВ АБДЫГАНЫ НАЗАРОВИЧ	21.08.1965
48	ТЕШЕБАЕВА ГУЛДАР ИМАРАЛИЕВНА	28.02.1971
49	ТЕШЕБАЕВА НАРХАН ИМАРАЛИЕВНА	03.01.1968
50	ТЕШЕБАЕВ ЧЫНГЫЗ КАЛИЛОВИЧ	12.12.1988
51	ТЕШЕБАЕВ ЭРКИН НАЗАРОВИЧ	15.08.1970
52	ШЕРБАЙ КЫЗЫ АСИЯ	27.03.1995
53	ШЕРБАЙ УУЛУ АРЗЫБЕК	20.05.1998
54	ЭГЕМБЕРДИЕВ АБДИГАПАР КАЛМУРЗАЕВИЧ	13.09.1965
55	ЭГЕМБЕРДИЕВ ЖЫРГАЛБЕК АБДИГАПАРОВИЧ	20.10.1992
56	ЭРКИН УУЛУ АДЫЛБЕК	13.07.1997

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЭРМАТОВА БААРИ	01.07.1936
58	ЭРМАТОВА БАЗАРГУЛЬ АМАНОВНА	18.06.1972
59	ЭРМАТОВА УРМАТ АКИМОВНА	25.04.1967
60	ЭРМАТОВ ШЕРБАЙ АМАНОВИЧ	10.11.1963
61	ЭСЕНБАЕВА БАТИНА ЖУСУПОВНА	06.06.1969